— 1 —

关于2022年度事业单位年度考核结果的公示

根据《省地矿局关于开展 2022 年事业单位工作人员年

度考核工作的通知》（黔地矿人发〔2023〕2 号），我队认

真开展了 2022 年度职工考核工作。根据《贵州省事业单位

工作人员考核暂行办法》考核标准，大队考核委员会对全队

管理人员、专业技术人员和工勤人员分别进行考核。现将考

核结果公示如下：

一、优秀等次 34 人

周小清 张文斌 王文杰 邰文生 向珲 饶红娟

李永刚 刘 群 杨通平 龙 捷 宋荣君 代 胜

张先慧 石庆鹏 袁柳芝 肖罗青 林泽渊 龙蓉蓉

田景华 覃春俊 潘佩荣 王远江 吴洪祥 罗邦良

李仁启 熊育灿 杨 飞 王 云 张 俊 李红伟

胡仁刚 华 珏 普应鸿 李梦海

二、合格等次 133 人（名单略）

三、不定等次 2 人

王康年、郑桂芳

如对以上人员考核结果有异议，请于 2023 年 3 月 11 日

前向大队考核领导小组反映，电话：8366861、8360505。

2023 年 3 月 6 日